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LAMPIRAN I

LEMBAR KESEDIAAN MENJADI RESPONDEN

Selamat Pagi/Siang/Sore
Dengan hormat,

Perkenalkan saya Natalia Gloria Fer Babut, mahasiswa Psikologi di
Universitas Esa Unggul Jakarta yang saat in sedang melakukan penelitian seabagai
syarat tugas akhir guna menyelesaikan skripsi dengan lulusan Sarjana.

Dengan ini saya memohon kesediaan saudara/i untuk mengisi kuesioner
sesuai dengan keadaan yang saudara/i rasakan. Semua data dan informasi saudara/i
akan dijaga kerahasiaannya dan hanya digunakan untuk kepentingan penelitian ini.
Dalam kuesioner ini tidak ada benar atau salah, hanya mengisi pernyataan yang
sesuai dengan saudara/i saja. Atas kerjasama dan partisipasi saudara/i saya ucapkan
Terima Kasih.

Hormat saya,

Natalia Gloria Fer Babut
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LAMPIRAN 11

DATA RESPONDEN

Apakah anda pernah mengalami body shaming?

oYA o Tidak

Apakah anda pernah dikritik secara fisiik?

oYA o Tidak

Apakah anda pernah dibandingkan dengan orang lain?

oYA o Tidak

Apakah anda pernah dipermalukan depan umum?

oYA o Tidak

Apakah anda merasa perilaku body shaming hal yang menyakitkan?

o YA o Tidak

Nama Responden

Jenis Kelamin : 0 Laki-Laki o Perempuan
Usia
o 12-14 tahun o 15-18 tahun o 19-23 tahun

Tingkat Pendidikan saat ini

o SMP o SMA o Kuliah

Domisili

o Pulau Jawa

o Pulau Kalimantan
o Pulau Papua

o Pulau Sumatera

o Pulau Sulawesi
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o Kepulauan Nusa Tenggara

Saat ini anda tinggal bersama siapa?

o Orang tua

o Kakek/nenek

o Keluarga lain

o Sendiri(kost)

Apakah anda merasa dekat dengan orang tua?

o YA o Tidak

Apakah anda memiliki sahabat untuk berbagi cerita?
o YA o Tidak

Apakah anda puas dengan yang ada pada diri anda?
o YA o Tidak

*) Kerahasiaan responden akan dijamin dalam penelitian ini
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PETUNJUK PENGISIAN KUESIONER

Dalam kuesioner ini semua jawaban adalah benar, saudar/i hanya mengisi
pernyataan yang sesuai dengan diri/kondisi saudara/i saja. Semua data dan
informasi saudar/i hanya dibutuhkan untuk penelitian atau dirahasiakan dari publik.

Saudara/i akan diminta untuk mengisi lembar data subjek yang telah
disediakan kemudian menjawab setiap pernyataan dalam kuesioner ini. Dalam
penelitian ini terdapat empat jawaban disetiap pernyataan kuesioner, yaitu:

SS : Sangat Sesuai

S : Sesuai

TS : Tidak Sesuai

STS : Sangat Tidak Sesuai

Pilih salah satu jawaban yang mewakili diri saudara/i dikolom yang telah tersedia.

Skala Alat Ukur Kecepercayaan Diri (Sebelum Uji Coba)

NO Pernyataan SS S TS STS

1 Saya mampu menjalankan keputusan
bersama yang telah dibuat

2 Saya selalu memilih gaya penampilan
pakaian saya sendiri tanpa
membandingkan dan mengikuti orang
lain

3 Saya yakin bisa memanfaatkan
kelebihan saya dengan baik

4 Saya mampu menyelesaikan kewajiban
saya dengan baik

5 Saya merasa minder ketika gaya
pakaian saya dianggap kurang menarik

6 Saya akan menerima konsekuensi dari
setiap perbuatan yang telah saya
lakukan
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7 Saya selalu yakin bahwa saya dapat
menghadapi segala rintangan

8 Saya tidak yakin mengungkapakan
pendapat saya kepada orang lain

9 Saya terbuka terhadap pendapat orang
lain mengenai tindakan saya

10 | Kegiatan yang saya ikuti selama ini
dapat memberikan kesuksesan bagi saya

11 | Sayatermasuk orang yang rajin dalam
belajar

12 | Saya yakin dapat memaksimalkan
kemampuan yang saya miliki

13 | Saya berusaha minta maaf atas
kesalahan yang saya lakukan

14 | Saya yakin bahwa kemampuan saya
dapat membawa kesuksesan untuk saya

15 | Saya menata tujuan saya sesuai dengan
kemampuan yang saya miliki

16 | Saya pantang menyerah untuk meraih
harapan saya meskipun pernah
mengalami kegagalan

17 | Saya selalu tepat waktu dalam
menyelesaikan tugas

18 | Saya selalu menjelaskan sesuatu dengan
logis dan berdasarkan fakta

19 | Saya memiliki tujuan hidup sesuai
dengan passion yang saya sukai

20 | Ketika ada masalah lebih baik saya
menghindar dari pada
menyelesaikannya

21 | Saya merasa pesimis terhadap masa

depan saya karena banyak saingan
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22

Saya yakin bahwa saya memiliki tujuan
hidup yang jelas

23

Saya yakin bahwa saya dapat menata
masa depan saya dengan baik

24

Ketika saya menerima kritik tentang
cara saya berbicara, maka saya akan
memperbaikinya

25

Saya tidak mudah terpengaruh oleh
kritikan teman saya terkait penampilan
fisik saya

26

Apabila mengalami kesulitan dalam
mengerjakan tugas maka saya akan
menminta bantuan teman

27

Saya tidak mudah berbaur dengan
lingkungan baru

28

Saat teman saya memberikan Kritikan
tentang penampilan saya, maka saya
menjadi tidak percaya diri

29

Saya tidak tepat waktu dalam
menyelesaikan tugas

30

Saya tidak yakin bahwa kemampuan
saya sudah cukup membawa kesuksesan
untuk saya

31

Saya mudah akrab dengan orang yang
tidak saya kenal

32

Saya merasa kurang yakin dengan
kemampuan yang saya miliki

33

Pengalaman yang buruk membuat saya
takut dalam mengambil keputusan

34

Saya selalu ragu dalam menentukan
keputusan

35

Saya selalu bertanggung jawab terhadap
pilihan yang saya buat
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36

Saya kurang bertanggung jawab atas
pilihan yang saya buat

37

Saya tidak peduli pendapat orang lain
tentang tindakan saya

38

Saya tidak yakin memiliki tujuan hidup
sesuai dengan passion yang saya minat

39

Saya tidak menjelaskan sesuatu tanpa
berpikir logis dan tidak berdasarkan
fakta

40

Saya merasa kesal ketika teman saya
memiliki pengetahuan lebih banyak dari
saya

41

Saya selalu mengikuti nalar dan logika
dalam menyelesaikan masalah

Skala Alat Ukur Kepercayaan Diri (Sesudah Uji Coba)

No

Pernyataan

S5

S

ST

STS

1.

Saya mampu menjalankan keputusan
bersama yang telah dibuat

Saya selalu memilih gaya penampilan
pakaian saya sendiri tanpa
membandingkan dan mengikuti orang
lain

Saya yakin bisa memanfaatkan
kelebihan saya dengan baik

Saya mampu menyelesaikan kewajiban
saya dengan baik

Saya akan menerima konsekuensi dari
setiap perbuatan yang telah saya
lakukan

Saya selalu yakin bahwa saya dapat
menghadapi segala rintangan
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7. | Saya terbuka terhadap pendapat orang
lain mengenai tindakan saya

8. | Kegiatan yang saya ikuti selama ini
dapat memberikan kesuksesan bagi saya

9. | Saya termasuk orang yang rajin dalam
belajar

10. | Saya yakin dapat memaksimalkan
kemampuan yang saya miliki

11. | Saya berusaha minta maaf atas
kesalahan yang saya lakukan

12. | Saya yakin bahwa kemampuan saya
dapat membawa kesuksesan untuk saya

13. | Saya menata tujuan saya sesuai dengan
kemampuan yang saya miliki

14. | Saya pantang menyerah untuk meraih
harapan saya meskipun pernah
mengalami kegagalan

15. | Saya selalu tepat waktu dalam
menyelesaikan tugas

16. | Saya selalu menjelaskan sesuatu dengan
logis dan berdasarkan fakta

17. | Saya memiliki tujuan hidup sesuai
dengan passion yang saya sukai

18. | Saya merasa pesimis terhadap masa
depan saya karena banyak saingan

19. | Saya yakin bahwa saya memiliki tujuan
hidup yang jelas

20. | Saya yakin bahwa saya dapat menata
masa depan saya dengan baik

21. | Ketika saya menerima kritik tentang

cara saya berbicara, maka saya akan
memperbaikinya
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22.

Saya tidak mudah terpengaruh oleh
kritikan teman saya terkait penampilan
fisik saya

23.

Apabila mengalami kesulitan dalam
mengerjakan tugas maka saya akan
menminta bantuan teman

24,

Saya mudah akrab dengan orang yang
tidak saya kenal

25.

Saya selalu bertanggung jawab terhadap
pilihan yang saya buat

26.

Saya tidak menjelaskan sesuatu tanpa
berpikir logis dan tidak berdasarkan
fakta

27.

Saya selalu mengikuti nalar dan logika
dalam menyelesaikan masalah
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LAMPIRAN Il TEBEL PERHITUNGAN RUMUS ISAAC & MICHAEL

N e TseTms] M heTseTes] © i% [ 5% [10%
0 [ 10 | 10 | 10 | 280 [ 197 [ 155 | 138 | 2800 | 537 [ 310 | 247
15 | 15 | 1e | 16 | 200 [202 | 158 | 150 | 3000 | 543 [ 312 | 268
20 | 19 | 19| 19 300 [207 | 161 | 143 | 3500 | 558 | 307 | 2
25 | 24 | 23| 2 [ 320 [ 216 | 167 | 147 | 4000 | 369 | 320 | 256
30 | 29 | 28| 27 | 340 [ 225 [ 172 | ast | aso0 | 578 | 323 | 25
35 | 33 | 32| 31 [360 [ 236|177 | 1ss | s000 | ss6 [ 326 | 257
a0 | 38 | 36| 35 | 380 | 262 | 182 | 158 | o000 | 598 | 320 | 259
as | &2 | 40| 39 | 400 250|186 | 162 | 7000 | o6 | 332 | 261
50 | 47 | 46 | a2 | 420 [257 | 191 | 165 | s000 | 613 | 334 | 263
ss | s |48 | 46 [as0 [265 | 195 | 168 | o000 | 613 [ 335 | 263
60 | 55 | 51| a0 |40 |22 198 | 1m0 | 10000 | 622 | 336 | 263
5 | 59 | 55| 53 |aso |20 | 202 173 | 15000 | 635 | 340 [ 26
20 | 63 |58 | s6 | s00 | 285|205 | 176 | 20000 [ 662|342 | 267
75 | 6 |62 | 59 | sso |30 | 213 182 | 30000 | 6eo | 348 | 268
80 | 71 |6 | 62 | 600 |35 | 221 | 187 | 0000 | s63 | 345 | 269
ss | 75 | 68 | 65 | 6s0 320 | 222 | 191 | 50000 | 655 | 346 | 260
90 | 79 [ 72| 68 | 700 | 341 | 233 | 195 | 75000 | ese | 346 | 270
9s | 83 | 75 | m | 750 | 352 | 238 | 199 | 100000 | 659 | 347 | 270
00 | 87 | 78 | 723 [ s00 | 363 | 263 | 202 | 150000 [ 661 [ 347 | 270
10 | o¢ | s [ 78 | 850 | 373 | 267 | 205 | 200000 | 661 | 347 | 270
120 | 102 | 89 | 83 [ 900 | 382 | 251 | 208 | 250000 | 662 [ 348 | 270
130 [ 109 [ os [ 88 | 950 | 391 | 255 | 211 | 300000 | 662 | 348 | 270
140 | 116 [ 100 | 92 [1000 | 399 | 258 | 213 | 350000 | 62 | 348 | 270
150 | 122 | 10s | 97 [ 1100 | 414 | 265 | 217 | 400000 | 662 | 348 | 270
160 | 120 | 110 | 100 [ 1200 | 427 | 270 | 221 | 450000 | 663 | 348 | 270
170 | 135 | 114 | 105 | 1300 | 440 | 275 | 224 | so00000 | 663 | 348 | 270
180 | 142 | 119 | 108 | 1300 | 4s0 | 279 | 227 | Ss0000 | 663 | 348 | 270
190 | 148 | 123 [ 112 | 1500 | 460 | 283 | 229 | e00000 | 663 | 3es | 270
200 | 154 | 122 | 115 | 1600 | 469 | 286 | 232 | 650000 | 663 | 348 | 270
20 [ 160 | 131 | 118 | 1700 | 477 [ 289 [ 236 | 700000 | 663 | 3e8 | 270
220 | 165 | 135 | 122 | 1800 | 485 [ 292 | 235 | 750000 | e63 | 3e8 | 270
230 | 171 | 139 | 125 | 1900 | 492 | 296 | 237 | 800000 | 663 | 348 | 2m
240 | 176 | 142 | 127 | 2000 [ 498 | 297 | 238 | 50000 | 663 | 348 | 271
250 | 182 [ 146 | 130 | 2200 | s10 | 301 | 261 | 900000 | 663 | 348 | 27
260 | 187 | 149 | 133 | 2400 | 520 | 304 | 243 | 950000 | 663 | 348 | 27
210 | 192 | 152 | 135 | 2600 | 520 | 307 | 245 | 1000000 | 663 | 348 | 271
« | 664 | 349 | 272
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LAMPIRAN IV VALIDITAS DAN RELIABILITAS

Scale: kepercayaan diri_41 (Putaran Pertama)

Al
Case Processing Summary
N %
Cases Valid 30 100.0
Excluded? 0 .0
Total 30 100.0
a. Listwise deletion based on all variables in the procedure.
A2
Reliability Statistics
Cronbach's Alpha N of Items
919 41
A3
Item-Total Statistics
Corrected Iltem-  Cronbach's
Scale Mean if Scale Variance Total Alpha if Item
Item Deleted if ltem Deleted  Correlation Deleted
KDO1 116.2000 302.510 .569 916
KD02 116.2333 303.495 442 .918
KDO03 116.3333 303.264 .500 917
KD04 116.0000 305.793 464 .918
KDO05 116.2333 307.082 .330 919
KDO06 115.9667 306.447 466 .918
KDO7 116.3667 302.999 496 917
KDO08 116.4333 307.426 .316 919
KD09 116.1667 305.730 .396 .918
KD10 116.1667 298.833 .694 915
KD11 116.4000 302.041 516 917
KD12 116.4000 301.283 .600 916
KD13 115.8000 302.441 673 916
KD14 116.1667 300.971 .582 916



KD15
KD16
KD17
KD18
KD19
KD20
KD21
KD22
KD23
KD24
KD25
KD26
KD27
KD28
KD29
KD30
KD31
KD32
KD33
KD34
KD35
KD36
KD37
KD38
KD39
KD40
KD41

116.1667
116.1000
116.2000
116.2667
116.2000
116.9333
116.7333
116.4000
116.3333
116.1333
116.6333
116.1667
116.9000
116.6667
117.2667
116.8667
116.5667
116.7000
116.4667
116.6000
116.1000
117.4333
116.7667
116.9000
117.1333
Gy 2853
115.9333

302.833
302.507
303.338
301.237
301.545
299.789
311.720
299.766
300.575
306.257
297.620
300.144
305.748
300.851
308.340
307.223
304.116
309.459
307.499
311.283
301.472
305.978
298.254
303.817
306.395
316.875
300.754
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517
574
.508
.690
.543
403
165
.565
.565
.554
.555
.685
409
430
211
325
449

579
378
.586
452
.352

.746

917
916
917
916
917
919
921
916
916
917
916
915
918
918
.920
919
918
921
920
.920
916
918
916
918
919
922
915
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Scale: kepercayaan diri_35 (Putaran Kedua)

Al
Case Processing Summary
N %
Cases Valid 30 100.0
Excluded? 0 .0
Total 30 100.0
a. Listwise deletion based on all variables in the procedure.
A2
Reliability Statistics
Cronbach's Alpha N of Iltems
931 35
A3
ltem-Total Statistics
Corrected Item-  Cronbach's
Scale Mean if Scale Variance Total Alpha if Item
Item Deleted if ltem Deleted  Correlation Deleted
KDO1 101.0000 264.345 .632 .928
KD02 101.0333 264.585 .518 .930
KDO03 101.1333 264.809 .568 .929
KDO04 100.8000 267.545 524 .930
KDO5 101.0333 274.861 177 933
KDO06 100.7667 268.875 499 .930
KDO7 101.1667 263.592 597 .929
KDO08 101.2333 272.875 240 933
KDQ09 100.9667 267.895 433 .930
KD10 100.9667 260.930 .756 .927
KD11 101.2000 265.131 .529 .929
KD12 101.2000 262.234 .701 .928
KD13 100.6000 265.352 .698 .928
KD14 100.9667 262.378 .662 .928
KD15 100.9667 265.068 561 .929
KD16 100.9000 263.817 .659 .928



KD17
KD18
KD19
KD20
KD22
KD23
KD24
KD25
KD26
KD27
KD28
KD30
KD31
KD35
KD36
KD37
KD38
KD39
KD41

101.0000
101.0667
101.0000
101.7333
101.2000
101.1333
100.9333
101.4333
100.9667
101.7000
101.4667
101.6667
101.3667
100.9000
102.2333
101.5667
101.7000
101.9333
100.7333

265.103
263.168
262.138
269.030
260.510
261.430
268.754
260.461
263.826
270.148
267.223
273.747
266.516
263.610
273.013
260.254
271.045
269.513
264.133
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.569
761
.648
260
.664
.661
.590
.582
.681
.366
.349
213
482
.631
247
.642
317
.354
755

.929
.928
.928
.934
.928
.928
.929
929
.928
931
.932
.933
.930
.928
.932
.928
.932
931
.928
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Scale: kepercayaan diri_27 (Putaran Ketiga)

Al
Case Processing Summary
N %
Cases Valid 30 100.0
Excluded? 0 .0
Total 30 100.0
a. Listwise deletion based on all variables in the procedure.
A2
Reliability Statistics
Cronbach's Alpha N of Iltems
.951 27
A3
Item-Total Statistics
Corrected Item-  Cronbach's
Scale Mean if Scale Variance Total Alpha if Item
Item Deleted if Item Deleted  Correlation Deleted
KDO1 80.4333 208.875 711 .949
KD02 80.4667 208.120 .620 .950
KDO03 80.5667 209.220 .643 .950
KD04 80.2333 211.633 .609 .950
KDO06 80.2000 214.441 .509 .951
KDO7 80.6000 207.628 .692 .949
KD09 80.4000 211.628 .518 .951
KD10 80.4000 207.421 .763 .948
KD11 80.6333 212.723 AT72 .951
KD12 80.6333 207.895 .738 .949
KD13 80.0333 210.861 .733 .949
KD14 80.4000 206.731 .752 .948

KD15 80.4000 211.490 .550

.950



KD16
KD17
KD18
KD19
KD22
KD23
KD24
KD25
KD26
KD31
KD35
KD37
KD39
KD41

80.3333
80.4333
80.5000
80.4333
80.6333
80.5667
80.3667
80.8667
80.4000
80.8000
80.3333
81.0000
81.3667
80.1667

209.264
211.978
209.707
207.771
205.620
206.599
214.033
205.085
211.145
210.441
208.437
206.483
216.309
211.523
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.700
.539
(54
.684
725
.718
.619
.652
.635
.565
.696
.659
312
.698

.949
Sl
.949
.949
949
.949
.950
.950
.950
.950
949
.949
.953
.949
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LAMPIRAN V FREKUENSI

A. Frekuensi Berdasarkan Usia

Usia
Valid Cumulative
X Frequency Percent Percent Percent
Valid 12-15 tahun £ 12.2 12.2 12.2
16-18 tahun 110 40.7 40.7 53.0
19-23 tahun 127 47.0 47.0 100.0
Total 270 100.0 100.0
B. Frekuensi Berdasarkan Jenis Kelamin
Jenis Kelamin
Valid Cumulative
Frequency Percent Percent Percent
Valid Laki-laki 128 47.4 47.4 47.4
Perempuan 142 52.6 52.6 100.0
Total 270 100.0 100.0

C. Frekuensi Berdasarkan Tingkat Pendidikan Saat Ini

Tingkat Pendidikan

Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid  Kuliah 128 47.4 47.4 47.4
SMA 107 39.6 39.6 87.0
SMP 35 13.0 13.0 100.0

Total 270 100.0 100.0
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D. Frekuensi Berdasarkan Domisili

Domisili
Valid Cumulative
Frequency Percent Percent Percent

Valid Pulau Jawa 99 36.7 36.7 36.7

Pulau Kalimantan 47 17.4 17.4 54.1

Pulau Nusa 30 11.1 11.1 65.2

Tenggara

Pulau Papua 28 10.4 10.4 75.6

Pulau Sulawesi 34 12.6 12.6 88.1

Pulau Sumatera 32 11.9 11.9 100.0

Total 270 100.0 100.0

E. Frekuensi Berdasarkan Tinggal Bersama Siapa

Tinggal bersama siapa

Valid Cumulative
Frequency Percent Percent Percent
Valid Kakek/nenek 26 9.6 9.6 9.6
Keluarga lain 22 8.1 8.1 17.8
Orang tua 136 50.4 50.4 68.1
Sendiri 86 31.9 31.9 100.0

(Kost)
Total 270 100.0 100.0




Frequencies

TOTAL
Valid N
(listwise)
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LAMPIRAN VI KATEGORISASI

Descriptive Statistics
Std.
N Minimum Maximum  Mean Deviation

270 68.00 135.00 89.0667 6.49358
270

Frequencies Table

Statistics
KategoriKPD
N Valid 270
Missing 0
Kategori
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Tinggi 129 47.8 47.8 47.8
Rendah 141 52.2 52.2 100.0
Total 270 100.0 100.0
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LAMPIRAN VII TABULASI SILANG KEPERCAYAAN DIRI
BERDASARKAN DATA PENUNJANG

Case Processing Summary

Cases
Valid Missing Total

N Percent N Percent N Percent
Hubungan dengan 270 100.0% 0 0.0% 270 100.0%
orang tua *
KategoriKPD
Hubungan dengan 270 100.0% 0 0.0% 270 100.0%
teman sebaya *
KategoriKPD
Konsep diri * 270 100.0% 0 0.0% 270 100.0%
KategoriKPD

A. Tabulasi silang Berdasarkan Hubungan Kedekatan Dengan Orang Tua

Hubungan dengan orang tua * KategorikKPD Crosstabulation

KategoriKPD
Tinggi Rendah Total
Hubungan dengarToalg Tidak 56 71 127
tua Ya 73 70 143
Total 129 141 270

B. Tabulasi silang Berdasarkan Hubungan Kedekatan Dengan Teman
Sebaya

Hubungan dengan teman sebaya * KategoriKPD Crosstabulation

KategoriKPD
Tinggi Rendah Total
Hubungan dengan teman  Tidak 65 56 121
sebaya Ya 64 85 149

Total 129 141 270
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C. Tabulasi Silang Berdasarkan Konsep Diri (Kepuasan Terhadap Diri)

Konsep diri * KategoriKPD Crosstabulation

KategoriKPD
Tinggi Rendah Total
61 76 137
68 65 133

129 141 270



